平成 28年 5月吉日

飼料会社、養鶏生産者、畜産関係者各位

 アメリカ大豆輸出協会

 日本代表 西村 允之

「アメリカ大豆輸出協会 ワイピーテック共催 養鶏養豚栄養セミナー」開催のご案内

謹啓： 春陽の候、皆様におかれましてはご健勝で益々ご清栄のことと存じます。

平素はアメリカ大豆輸出協会の活動並びにアメリカ大豆ミールの有効活用に関し、多大のご支援を賜り

心より厚くお礼申し上げます。

さて、この度は「養鶏養豚栄養セミナー」を下記の通り実施する運びとなりました。つきましては、飼料

関係者、養鶏養豚生産者の方々並びに畜産関係者の方々にとって、有益な情報のセミナーとなるよう企画

しております。ご多忙中とは存じますが是非とも皆様方のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

― 記 ―

セミナー名：「アメリカ大豆輸出協会 ワイピーテック共催 養鶏養豚栄養セミナー」

日程および会場：

6月 21日(火)；八戸会場

グランドサンピア八戸  白神

〒039-1111 青森県八戸市東白山台 1丁目 1-1  TEL 0178-23-5151

受付開始 13：00～

セミナー 13:30~17:00

6月 22日(水)；東京会場

東京ステーションホテル  鳳凰

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-9-1    TEL：03-5220-1113

受付開始 13：00～

セミナー 13:30~17:00

6月 23日(木)；鹿児島会場

鹿児島空港ホテル  プルメリア

〒899-6404 鹿児島県霧島市溝辺町 616-1   TEL：0995-58-2331

受付開始 13：00～

セミナー 13:30~17:00

講演と講師：

講演-Ⅰ「養豚養鶏飼料における大豆ミールの栄養的価値の評価：エネルギー含量とタンパク質の品質」

講師：ゴンザロ・マテオス博士（マドリード工科大学）

講演-Ⅱ「幼動物の成長・発達における初期栄養の重要性」

講師：アンダース・ハグマン氏、キャッチャー・ペドロサ氏（ハムレットプロテイン社）

お問い合わせ：

  アメリカ大豆輸出協会  担当：橋澤 義憲

〒105-0001東京都港区虎ノ門 1-2-20 第 3虎の門電気ビル 11階

Tel: 03-6205-4971  E-mail: yhashizawa@ct.ussec.org

または

ワイピーテック   担当：林 大樹

〒100-0006東京都千代田区有楽町 1-10-1 有楽町ビル

Tel: 03-3214-7330  E-mail: daiju_hayashi@yptech.co.jp

以上

※セミナー参加申込は別紙をご覧下さい。

mailto:yhashizawa@ct.ussec.org
mailto:daiju_hayashi@yptech.co.jp

「アメリカ大豆輸出協会主催 養鶏養豚栄養セミナー」参加申込書

セミナー参加申込み方法：

本セミナー参加申込書に、参加者ご氏名、会社名、電話番号を記入し、適する項目に○印をお付け下さい。

ご氏名 会社名・団体名 電話番号 会場 セミナー

   八戸・東京・鹿児島 参加・不参加

   八戸・東京・鹿児島 参加・不参加

   八戸・東京・鹿児島 参加・不参加

   八戸・東京・鹿児島 参加・不参加

   八戸・東京・鹿児島 参加・不参加

   八戸・東京・鹿児島 参加・不参加

誠に恐縮ですが、平成 28年 6月 10日（金）までに FAXにてお申込み下さい。

なお、各会場とも定員になり次第受付終了とさせて頂きます。

FAX: 03-3214-6731

（ワイピーテック）